MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO[image: ]
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS MAZAGÃO
CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO –
CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLOGIA
COMISSÃO PERMANENTE DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

[bookmark: _GoBack]///////////

REQUERIMENTO DE RESCISÃO DE ORIENTAÇÃO

Mazagão, AP, ______ de _______________ de 202____.

À Coordenação de Trabalho de Conclusão de Curso

Prezado(a) Coordenador(a),

Eu, _______________________________________________________________, venho requerer desligamento das funções de orientador/coorientador do(a/s) discente (s) ______________________________________, _______________________________________ e _______________________________________, do Curso de Licenciatura em Educação do Campo – Ciências Agrárias e Biologia que encontra(m)-se sob minha orientação na elaboração do Trabalho de Conclusão de Curso. A justificativa para o requerimento é a seguinte: _________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento.

__________________________________________________
Assinatura do(a) Orientador(a)/Coorientador

_____________________________________________________________________________________________________
Universidade Federal do Amapá – Campus Mazagão, Av. Intendente Alfredo Pinto, S/N, Bairro União, Mazagão, AP, CEP: 68940-000

image1.jpg

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ

-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS

MAZAGÃO

CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

–

CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLOGIA

COMISSÃO PERMANENTE DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

_____________________________________________________________________________________________________

Universidade Federal do Amapá

–

Campus

Mazagão, Av. Intendente Alfredo Pinto, S/N, Bairro União, Mazagão, AP, CEP: 68940

-

000

///////////

REQUERIMENTO DE RESCISÃO DE ORIENTAÇÃO

Mazagão, AP, ______ de _______________ de 202____.

À Coordenação de Trabalho de Conclusão de Curso

Prezado(a) Coordenador(a),

Eu, _______________________________________________________________, venho

requerer desligamento das funções de orientador/coorientador do(a/s) discente (s)

______________________________________, _______________________________________ e

_________________

______________________, do Curso de Licenciatura em Educação do Campo

–

Ciências Agrárias e Biologia que encontra(m)

-

se sob minha orientação na elaboração do Trabalho de

Conclusão de Curso. A justificativa para o requerimento é a seguinte:

________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________________

_______________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento.

__________________________________________________

Assinatura do(a) Orientador(a)/C

oorientador

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ   PRÓ - REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO   CAMPUS   MAZAGÃO   CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO  –     CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLOGIA   COMISSÃO PERMANENTE DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO       _____________________________________________________________________________________________________   Universidade Federal do Amapá  –   Campus   Mazagão, Av. Intendente Alfredo Pinto, S/N, Bairro União, Mazagão, AP, CEP: 68940 - 000       ///////////     REQUERIMENTO DE RESCISÃO DE ORIENTAÇÃO     Mazagão, AP, ______ de _______________ de 202____.        À Coordenação de Trabalho de Conclusão de Curso     Prezado(a) Coordenador(a),     Eu, _______________________________________________________________, venho  requerer desligamento das funções de orientador/coorientador do(a/s) discente (s)  ______________________________________, _______________________________________ e  _________________ ______________________, do Curso de Licenciatura em Educação do Campo  –   Ciências Agrárias e Biologia que encontra(m) - se sob minha orientação na elaboração do Trabalho de  Conclusão de Curso. A justificativa para o requerimento é a seguinte:  ________________ _________________________________________________________________   _________________________________________________________________________________   _________________________________________________________________________________   __________________________ _______________________________________________________   _________________________________________________________________________________     Nestes termos, peço deferimento.     __________________________________________________   Assinatura do(a) Orientador(a)/C oorientador